
 

 

COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

3° Settore – Corpo di Polizia Municipale e Pubblica istruzione
Sportello Unico per le Attività Produttive

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 07/AP del 16.03.2010

oggetto: Trasferimento licenza di noleggio da rimessa con conducente – ditta 
Italiano Giuseppe.

L’anno duemiladieci il giorno nove del mese di marzo, il sottoscritto Geom. Luigi Marino, 

DELEGATO DELLA FUNZIONE DIRIGENZIALE 
ex  art. 17  comma 1 -  bis  D. Lgs. n. 165 del 2001

Vista la  determinazione  dirigenziale  n.1/AP  del  21.01.2010  di  delega  funzioni 
dirigenziali; 
Vista la legge 15.01.1992; n. 21;
Vista la L.R. 06.04.1996, n. 29 e s.m.i.;
Visto il vigente regolamento comunale per il servizio con autoveicoli da noleggio con 
conducente; 
Visto l’art.85 del vigente codice della strada (D.Lgs. 30.04.1992, n.285 e s.m.i;
Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
Vista  l’istanza prot. 15766 del 14.10.2009 del sig. Italiano Giuseppe nato a Ribera il  
25.07.1937 e residente in via Manzone n.124, titolare della licenza di autonoleggio da 
rimessa con conducente  per  autovettura  n.2  del  23.04.1960 tendente  ad ottenere  il 
trasferimento della stessa al proprio figlio Italiano Pietro per raggiunti limiti di età; 
Considerato che il sig. Italiano Pietro è iscritto alla C.C.I.A.A. di Agrigento al n. 51166 
Albo artigiani e che l’esercizio ha sede in via Manzone n.124;
Considerato che  necessita  mettere  il  sig.  Italiano  Pietro  nelle  condizioni  di  potere 
svolgere la propria attività;

D E T E R M I N A

di trasferire al sig. Italiano Pietro nato a Ribera il 24.03.1962 e residente a Ribera in via 
Manzone n.124, la licenza n.2 del 23.04.1960 di noleggio da rimessa con conducente 
già rilasciata al sig. Italiano Giuseppe nato a Ribera il 25.07.1937 e residente in Ribera 
via Manzone n.124.

    Il Funzionario delegato
        Geom Luigi Marino


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 07/AP del 16.03.2010
	D E T E R M I N A


